
 
 
 
 
AB „Snaigė“ skųs Lietuvos Banko sprendimą 
  
AB „Snaigė“ vadovybė išnagrinėjo Lietuvos Banko  Priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimą 
bendrovei skirti baudą ir nusprendė jį skųsti.  
 
„Mūsų nuomone,  visi bendrovės akcininkų, valdybos bei vadovybės sprendimai, gautinos sumos 
bei kiti  galimi neapibrėžtumai  buvo tinkamai atskleisti metinėse audituotose ataskaitose. 
Sprendimą skirti baudą greičiausiai lėmė tik skirtingas taikytinų teisės aktų bei atskleistos 
informacijos vertinimas. Mes tęsiame konsultacijas su Lietuvos Banku dėl teisingo ir vienodo 
informacijos ataskaitose atskleidimo bei interpretavimo, tačiau nusprendėme skųsti, mūsų 
nuomone,  nepagrįstą baudą.“ - teigė G. Čeika. 
 
Bendrovės finansinė padėtis yra stabili, vykdoma įprasta veikla.  Šiais metais bendrovė rengiasi 
rinkai pristatyti net dvi naujas šaldytuvų dizaino linijas.  Per praeitus metus bendrovės eksportas 
sudarė apie 90 proc. Pagrindinės eksporto rinkos buvo Vokietija, Prancūzija, Ukraina, Lenkija, 
Čekija.  Ypač stiprias rinkos pozicijas AB „Snaigė“ turi Lietuvoje, kur yra geriausiai parduodamas 
šaldytuvų prekinis ženklas ir  turi didžiausią rinkos dalį (22 proc. GFK duomenimis). Pernai 
bendrovė  neaudituotais konsoliduotais duomenimis uždirbo  0,833 mln. EUR  EBITDA, pasiekė 
virš 39 mln. EUR apyvartą. Patirto neaudituoto nekonsoliduoto nuostolio (1 mln. EUR) priežastis – 
pasaulinis svarbių bendrovei žaliavų kainų kilimas.  
 
 
 


